1

证券代码：000725       证券简称：京东方 A       公告编号：2020-078

证券代码：200725       证券简称：京东方 B       公告编号：2020-078

京东方科技集团股份有限公司

关于向成都中电熊猫显示科技有限公司增资的

进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易进展情况

京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11

月 30 日召开了第九届董事会第十九次会议，审议并通过了《关于向成

都中电熊猫显示科技有限公司增资的议案》，公司拟通过非公开协议增

资的形式，向成都中电熊猫显示科技有限公司（以下简称“成都显示”）

增资 75.5 亿元人民币。

2020 年 12 月 17 日，公司与成都显示股东签订了《增资协议》及

《一致行动人协议》，协议主要内容参见公司于 2020 年 12 月 1 日披露

的《关于向成都中电熊猫显示科技有限公司增资的公告》（公告编号：

2020-074）。

二、备查文件

1、增资协议；

2、一致行动人协议。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

                                         董  事  会

2020 年 12 月 17 日